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МАКЕДОНСКО-ГЕРМАНСКИОТ и ГЕРМАНСКО-МАКЕДОНСКИОТ речник е работен според 

принципите и правилата за стандарден двојазичен речник и е поделен во два дела: германско-

македонски и македонско-германски дел, а лексичките единици се вообликувани сообразно 

со меѓународниот лексикографски стандард. 
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